
Warszawa, dnia 12 stycznia 2021 r. 

Poz. 3 

 

Z A R Z Ą D Z E N I E  

M I N I S T R A  K L I M A T U  I  Ś R O D O W I S K A 1 )  

z dnia 11 stycznia 2021 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Zespołu do spraw określenia modelu 

funkcjonowania rynku ciepła 

Na podstawie art. 7 ust. 4 pkt 5 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 1171 oraz z 2020 r. poz. 568 i 695) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Ministra Klimatu z dnia 29 lipca 2020 r. w sprawie powołania Zespołu 

do spraw określania modelu funkcjonowania rynku ciepła (Dz. Urz. Min. Klim. poz. 38) 

wprowadza się następujące zmiany:   

1) użyte w § 2 w ust. 1 w pkt 1, 2, 3 w lit. a i b, i w pkt 4, w ust. 3 w pkt 3 oraz w § 8 w ust. 

1 i 2 w różnym przypadku wyrazy „Ministerstwa Klimatu” zastępuje się użytymi 

w odpowiednim przypadku wyrazami „Ministerstwa Klimatu i Środowiska”;  

2) w § 2: 

a) w ust. 1 w pkt 3 dodaje się lit. g w brzmieniu:  

„g) dwóch przedstawicieli Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki;”; 

b) ust. 2 otrzymuje brzmienie:  

„2. Podmioty wskazane w ust. 1 pkt 3 lit. c-g pisemnie wyznaczają swoich 

przedstawicieli do udziału w pracach Zespołu, wyrażając tym samym zgodę na ich udział 

w pracach Zespołu.”. 

 

 

 

1)  Minister Klimatu i Środowiska kieruje działem administracji rządowej – energia, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 1 

rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 6 października 2020 r. w sprawie szczegółowego zakresu 

działania Ministra Klimatu i Środowiska (Dz. U. poz. 1720 i 2004).  



– 2 – 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

 

MINISTER KLIMATU 

I ŚRODOWISKA 

Michał Kurtyka 

 

 




